
NO. NOMBRE MENSUAL CONCEPTO

1 EDUARDO MARTIN MARTIN 5,000.00$        321 APOYO  A MARIA ALICIA MARTIN DE LA TORRE POR CONVENIO DE SERVIDUMBRE DE PASO DE CAMINO AL BASURERO CORRESPONDIENTE MES DE JULIO DE 2019.

2  LIVIER MORENO GUTIERREZ 2,300.00$           321 APOYO A LIVIER MORENO GUTIERREZ PARA REALIZAR EL PAGO RENTA DE LOCAL DEL INSTITUTO  DE LA JUVENTUD CORRESPONDIENTE MES DE JULIO DE 2019.

3 INES FERNANDO OROZCO VAZQUEZ  $          3,000.00 382 APOYO A INES FERNANDO OROZCO VAZQUEZ POR PARTICIPACION DE LA BANDA SAN MIGUEL EN LA PLAZA PRINCIPAL CORRESPONDIENTE MES DE JUNIO DE 2019.

4 ELENA DE JESUS GARCIA GARCIA 1,200.00$           441 APOYO A LA C. ELENA DE JESUS GARCIA GARCIA PARA GASTOS ESCOLARES Y DE ALIMENTACION DE SUS NIETOS CORRESPONDIENTE MES DE JULIO DE 2019.

5 MA. CLEOFAS HERNANDEZ MACIAS 2,000.00$           441 APOYO A LA C. MA. CLEOFAS HERNANDEZ MACIAS POR APOYAR EN LA LIMPIEZA DE LAS CALLES DEL MUNICIPIO DE SAN MIGUEL EL ALTO, JALISCO CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO DE 2019.

6 RUBI JOANA ANAYA GARCIA 5,000.00$           442 APOYO A REYNA NACY GUILLEN ROMAN PARA GASTOS GENERADOS COMO REYNA CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO DE 2019.

7 LUIS ARMANDO FIGUEROA PACHECO 1,200.00$           443 APOYO AL C. LUIS ARMANDO FIGUEROA PACHECO PARA EL PAGO DE LA INTENDENTE DE LA ESCUELA SEC. FORANEA 77 JUAN DE DIOS ROBLEDO CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO DE 2019.

8 C. MARCO ANTONIO ROMANO LOMELI 1,600.00$           443 APOYO AL DIRECTOR MARCO ANTONIO ROMANO LOMELI DE LA ESCUELA FRANCISCO VILLA PARA EL PAGO DE AUXILIAR DE INTENDENCIA CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO DE 2019.

9 ROSA ISELA LOPEZ HERRERA 2,400.00$           443 APOYO A JARDIN DE NIÑOS BENITO JUAREZ PARA CUBRIR EL PAGO DE LA MAESTRA ESTHER JOSEFINA OCHOA SALINAS CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO DE 2019.

10 C.  JOSE ANTONIO BECERRA BECERRA 1,334.00$           443 APOYO AL MAESTRO JOSE ANTONIO BECERRA BECERRA POR APOYAR Y POTENCIAR A LOS NIÑOS(AS) LA EXPRESION Y APRECIACION ARTISTICA CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO DE 2019.

11 C. ANA CECILIA NAVARRO CERVANTES 2,000.00$           443 APOYO A PROMOTORA EDUCATIVA ANA CECILIA NAVARRO CERVANTES EN LA COMUNIDAD LA TRINIDAD CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO DE 2019.

12 C. FRANCISCA JIMENEZ MENA 3,000.00$           452 JUBILACION A FRANCISCA JIMENEZ MENA EX ENFERMERA DEL HOSPITAL SEÑOR DE LA SALUD CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO DE 2019.

13 C. OSCAR ALDRETE MARTIN 600.00$              443 APOYO PARA PAGAR EL SERVICIO DE INTERNET EN LA DELEGACION DE MIRANDILLAS CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO DE 2019.

14 ADELA MUÑOZ GUTIERREZ 2,000.00$             443 APOYO A ADELA MUÑOZ RODRIGUEZ POR APOYAR AL MINISTERIO PUBLICO CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE JULIO DEL  2019.

15 ADELA MUÑOZ GUTIERREZ 2,000.00$             443 APOYO A ADELA MUÑOZ RODRIGUEZ POR APOYAR AL MINISTERIO PUBLICO CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE JULIO DEL  2019.

16 MARIA DE JESUS PEREZ HERNANDEZ 500.00$              441 APOYO A LA C. MARIA DE JESUS PEREZ HERNANDEZ PARA REHABILTACION DE SU HIJA QUE USA PROTESIS YA QUE TIENE UNA DISCAPACIDAD Y SON PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS JULIO DE 2019

17 SALVADOR BECERRA REYNOSO 1,600.00$           441 APOYO AL C. SALVADOR BECERRA REYNOSO PARA GASTOS MEDICOS YA QUE TIENE UN TUMOR TIPO KLASTKIN CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO DE 2019.

18 ISAEL FRANCO GARCIA 3,000.00$           442 APOYO AL C. ISAEL FRANCO GARCIA PARA GASTOS GENERADOS COMO ATLETA DE LA SELECCION JALISCO DE PERSONAS CON DISCAPACIDADES DIFERENTES CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO DE 2019.

19 NAYELI DEL CARMEN SEPULVEDA MARTIN 1,200.00$           399 PAGO A LA C. NAYELI DEL CARMEN SEPULVEDA MARTIN POR IMPARTIR CLASES DE ZUMBA CORRESPONDIENTE MES DE JUNIO 2019

20 SERAPIO ATANASIO JIMENEZ MUÑOZ 800.00$              441 APOYO AL C. SERAPIO ATANASIO JIMENEZ MUÑOZ POR TRASLADO DE DOS MENORES DE EDAD A TERAPIAS FISICAS DE LA DELEGACION DE SAN JOSE DE LOS REYNOSO AL MUNICIPIO DE SAN MIGUEL EL ALTO, JALISCO

21 MARIA ELENA VAZQUEZ ORTEGA 1,400.00$           443  APOYO A LA ESCUELA MANUEL AVILA CAMACHO PARA EL PAGO DE LA INTENDENTE EDITH VILLEGAS DELGADO CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO 2019.

22 MARTHA ALICIA MARQUEZ DAVALOS 2,100.00$           443 APOYO A LA C. MARTHA ALICIA MARQUEZ DAVALOS POR PAGO DE INTENDENTE EN LA ESCUELA CARMEN MARTIN RAMIREZ CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO DE 2019

23 FATIMA GONZALEZ VALDIVIA 8,000.00$           441 APOYO PARA LA CONTRATACION DE INSTRUCTOR-ENTRENADOR DE ESCARAMUZAS DEL MUNICIPIO DE SAN MIGUEL EL ALTO, JALISCO CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO Y JULIO 2019

NO. NOMBRE MENSUAL CONCEPTO

1 EDUARDO MARTIN MARTIN 5,000.00$        321 APOYO  A MARIA ALICIA MARTIN DE LA TORRE POR CONVENIO DE SERVIDUMBRE DE PASO DE CAMINO AL BASURERO CORRESPONDIENTE MES DE AGOSTO DE 2019.

2  LIVIER MORENO GUTIERREZ 2,300.00$           321 APOYO A LIVIER MORENO GUTIERREZ PARA REALIZAR EL PAGO RENTA DE LOCAL DEL INSTITUTO  DE LA JUVENTUD CORRESPONDIENTE MES DE AGOSTO DE 2019.

3 INES FERNANDO OROZCO VAZQUEZ  $          3,000.00 382 APOYO A INES FERNANDO OROZCO VAZQUEZ POR PARTICIPACION DE LA BANDA SAN MIGUEL EN LA PLAZA PRINCIPAL CORRESPONDIENTE MES DE JULIO DE 2019.

4 ELENA DE JESUS GARCIA GARCIA 1,200.00$           441 APOYO A LA C. ELENA DE JESUS GARCIA GARCIA PARA GASTOS ESCOLARES Y DE ALIMENTACION DE SUS NIETOS CORRESPONDIENTE MES DE AGOSTO DE 2019.

5 MA. CLEOFAS HERNANDEZ MACIAS 2,000.00$           441 APOYO A LA C. MA. CLEOFAS HERNANDEZ MACIAS POR APOYAR EN LA LIMPIEZA DE LAS CALLES DEL MUNICIPIO DE SAN MIGUEL EL ALTO, JALISCO CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO DE 2019.

6 RUBI JOANA ANAYA GARCIA 5,000.00$           442 APOYO A REYNA NACY GUILLEN ROMAN PARA GASTOS GENERADOS COMO REYNA CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO DE 2019.

7 LUIS ARMANDO FIGUEROA PACHECO 1,200.00$           443 APOYO AL C. LUIS ARMANDO FIGUEROA PACHECO PARA EL PAGO DE LA INTENDENTE DE LA ESCUELA SEC. FORANEA 77 JUAN DE DIOS ROBLEDO CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO DE 2019.

8 C. MARCO ANTONIO ROMANO LOMELI 1,600.00$           443 APOYO AL DIRECTOR MARCO ANTONIO ROMANO LOMELI DE LA ESCUELA FRANCISCO VILLA PARA EL PAGO DE AUXILIAR DE INTENDENCIA CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO DE 2019.

9 ROSA ISELA LOPEZ HERRERA 2,400.00$           443 APOYO A JARDIN DE NIÑOS BENITO JUAREZ PARA CUBRIR EL PAGO DE LA MAESTRA ESTHER JOSEFINA OCHOA SALINAS CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO DE 2019.

10 C.  JOSE ANTONIO BECERRA BECERRA 1,334.00$           443 APOYO AL MAESTRO JOSE ANTONIO BECERRA BECERRA POR APOYAR Y POTENCIAR A LOS NIÑOS(AS) LA EXPRESION Y APRECIACION ARTISTICA CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO DE 2019.

11 C. ANA CECILIA NAVARRO CERVANTES 2,000.00$           443 APOYO A PROMOTORA EDUCATIVA ANA CECILIA NAVARRO CERVANTES EN LA COMUNIDAD LA TRINIDAD CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO DE 2019.

12 C. FRANCISCA JIMENEZ MENA 3,000.00$           452 JUBILACION A FRANCISCA JIMENEZ MENA EX ENFERMERA DEL HOSPITAL SEÑOR DE LA SALUD CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO DE 2019.

13 C. OSCAR ALDRETE MARTIN 600.00$              443 APOYO PARA PAGAR EL SERVICIO DE INTERNET EN LA DELEGACION DE MIRANDILLAS CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO DE 2019.

14 ADELA MUÑOZ GUTIERREZ 2,000.00$             443 APOYO A ADELA MUÑOZ RODRIGUEZ POR APOYAR AL MINISTERIO PUBLICO CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE AGOSTO DEL  2019.

15 ADELA MUÑOZ GUTIERREZ 2,000.00$             443 APOYO A ADELA MUÑOZ RODRIGUEZ POR APOYAR AL MINISTERIO PUBLICO CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE AGOSTO DEL  2019.

16 MARIA DE JESUS PEREZ HERNANDEZ 500.00$              441 APOYO A LA C. MARIA DE JESUS PEREZ HERNANDEZ PARA REHABILTACION DE SU HIJA QUE USA PROTESIS YA QUE TIENE UNA DISCAPACIDAD Y SON PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS AGOSTO DE 2019

17 SALVADOR BECERRA REYNOSO 1,600.00$           441 APOYO AL C. SALVADOR BECERRA REYNOSO PARA GASTOS MEDICOS YA QUE TIENE UN TUMOR TIPO KLASTKIN CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO DE 2019.

18 ISAEL FRANCO GARCIA 3,000.00$           442 APOYO AL C. ISAEL FRANCO GARCIA PARA GASTOS GENERADOS COMO ATLETA DE LA SELECCION JALISCO DE PERSONAS CON DISCAPACIDADES DIFERENTES CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO DE 2019.

19 NAYELI DEL CARMEN SEPULVEDA MARTIN 1,200.00$           399 PAGO A LA C. NAYELI DEL CARMEN SEPULVEDA MARTIN POR IMPARTIR CLASES DE ZUMBA CORRESPONDIENTE MES DE JULIO 2019

20 SERAPIO ATANASIO JIMENEZ MUÑOZ 800.00$              441 APOYO AL C. SERAPIO ATANASIO JIMENEZ MUÑOZ POR TRASLADO DE DOS MENORES DE EDAD A TERAPIAS FISICAS DE LA DELEGACION DE SAN JOSE DE LOS REYNOSO AL MUNICIPIO DE SAN MIGUEL EL ALTO, JALISCO

21 MARIA ELENA VAZQUEZ ORTEGA 1,400.00$           443  APOYO A LA ESCUELA MANUEL AVILA CAMACHO PARA EL PAGO DE LA INTENDENTE EDITH VILLEGAS DELGADO CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO 2019.

22 MARTHA ALICIA MARQUEZ DAVALOS 2,100.00$           443 APOYO A LA C. MARTHA ALICIA MARQUEZ DAVALOS POR PAGO DE INTENDENTE EN LA ESCUELA CARMEN MARTIN RAMIREZ CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO DE 2019

23 MAYRA LILIANA HERMOSILLO GUTIERREZ 18,000.00$        442  APOYO A LA ATLETA DE ALTO RENDIMIENTO MAYRA LILIANA HERMOSILLO GUTIERREZ PARA CUBRIR GASTOS GENERADOS COMO ATLETA CORRESPONDIENTE  DE ENERO-JUNIO 2019

NO. NOMBRE MENSUAL CONCEPTO

1 EDUARDO MARTIN MARTIN 5,000.00$        321 APOYO  A MARIA ALICIA MARTIN DE LA TORRE POR CONVENIO DE SERVIDUMBRE DE PASO DE CAMINO AL BASURERO CORRESPONDIENTE MES DE SEPTIEMBRE DE 2019.

2  LIVIER MORENO GUTIERREZ 2,300.00$           321 APOYO A LIVIER MORENO GUTIERREZ PARA REALIZAR EL PAGO RENTA DE LOCAL DEL INSTITUTO  DE LA JUVENTUD CORRESPONDIENTE MES DE SEPTIEMBRE DE 2019.

3 INES FERNANDO OROZCO VAZQUEZ  $          3,000.00 382 APOYO A INES FERNANDO OROZCO VAZQUEZ POR PARTICIPACION DE LA BANDA SAN MIGUEL EN LA PLAZA PRINCIPAL CORRESPONDIENTE MES DE AGOSTO DE 2019.

4 ELENA DE JESUS GARCIA GARCIA 1,200.00$           441 APOYO A LA C. ELENA DE JESUS GARCIA GARCIA PARA GASTOS ESCOLARES Y DE ALIMENTACION DE SUS NIETOS CORRESPONDIENTE MES DE SEPTIEMBRE DE 2019.

5 MA. CLEOFAS HERNANDEZ MACIAS 2,000.00$           441 APOYO A LA C. MA. CLEOFAS HERNANDEZ MACIAS POR APOYAR EN LA LIMPIEZA DE LAS CALLES DEL MUNICIPIO DE SAN MIGUEL EL ALTO, JALISCO CORRESPONDIENTE AL MES DE SEPTIEMBRE DE 2019.

6 RUBI JOANA ANAYA GARCIA 5,000.00$           442 APOYO A REYNA NACY GUILLEN ROMAN PARA GASTOS GENERADOS COMO REYNA CORRESPONDIENTE AL MES DE SEPTIEMBRE DE 2019.

7 LUIS ARMANDO FIGUEROA PACHECO 1,200.00$           443 APOYO AL C. LUIS ARMANDO FIGUEROA PACHECO PARA EL PAGO DE LA INTENDENTE DE LA ESCUELA SEC. FORANEA 77 JUAN DE DIOS ROBLEDO CORRESPONDIENTE AL MES DE SEPTIEMBRE DE 2019.

8 C. MARCO ANTONIO ROMANO LOMELI 1,600.00$           443 APOYO AL DIRECTOR MARCO ANTONIO ROMANO LOMELI DE LA ESCUELA FRANCISCO VILLA PARA EL PAGO DE AUXILIAR DE INTENDENCIA CORRESPONDIENTE AL MES DE SEPTIEMBRE DE 2019.
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9 ROSA ISELA LOPEZ HERRERA 2,400.00$           443 APOYO A JARDIN DE NIÑOS BENITO JUAREZ PARA CUBRIR EL PAGO DE LA MAESTRA ESTHER JOSEFINA OCHOA SALINAS CORRESPONDIENTE AL MES DE SEPTIEMBRE DE 2019.

10 C.  JOSE ANTONIO BECERRA BECERRA 1,334.00$           443 APOYO AL MAESTRO JOSE ANTONIO BECERRA BECERRA POR APOYAR Y POTENCIAR A LOS NIÑOS(AS) LA EXPRESION Y APRECIACION ARTISTICA CORRESPONDIENTE AL MES DE SEPTIEMBRE DE 2019.

11 C. ANA CECILIA NAVARRO CERVANTES 2,000.00$           443 APOYO A PROMOTORA EDUCATIVA ANA CECILIA NAVARRO CERVANTES EN LA COMUNIDAD LA TRINIDAD CORRESPONDIENTE AL MES DE SEPTIEMBRE DE 2019.

12 C. FRANCISCA JIMENEZ MENA 3,000.00$           452 JUBILACION A FRANCISCA JIMENEZ MENA EX ENFERMERA DEL HOSPITAL SEÑOR DE LA SALUD CORRESPONDIENTE AL MES DE SEPTIEMBRE DE 2019.

13 C. OSCAR ALDRETE MARTIN 600.00$              443 APOYO PARA PAGAR EL SERVICIO DE INTERNET EN LA DELEGACION DE MIRANDILLAS CORRESPONDIENTE AL MES DE SEPTIEMBRE DE 2019.

14 ADELA MUÑOZ GUTIERREZ 2,000.00$             443 APOYO A ADELA MUÑOZ RODRIGUEZ POR APOYAR AL MINISTERIO PUBLICO CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE SEPTIEMBRE DEL  2019.

15 ADELA MUÑOZ GUTIERREZ 2,000.00$             443 APOYO A ADELA MUÑOZ RODRIGUEZ POR APOYAR AL MINISTERIO PUBLICO CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE SEPTIEMBRE DEL  2019.

16 MARIA DE JESUS PEREZ HERNANDEZ 500.00$              441 APOYO A LA C. MARIA DE JESUS PEREZ HERNANDEZ PARA REHABILTACION DE SU HIJA QUE USA PROTESIS YA QUE TIENE UNA DISCAPACIDAD Y SON PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS SEPTIEMBRE DE 2019

17 SALVADOR BECERRA REYNOSO 1,600.00$           441 APOYO AL C. SALVADOR BECERRA REYNOSO PARA GASTOS MEDICOS YA QUE TIENE UN TUMOR TIPO KLASTKIN CORRESPONDIENTE AL MES DE SEPTIEMBRE DE 2019.

18 ISAEL FRANCO GARCIA 3,000.00$           442 APOYO AL C. ISAEL FRANCO GARCIA PARA GASTOS GENERADOS COMO ATLETA DE LA SELECCION JALISCO DE PERSONAS CON DISCAPACIDADES DIFERENTES CORRESPONDIENTE AL MES DE SEPTIEMBRE DE 2019.

19 NAYELI DEL CARMEN SEPULVEDA MARTIN 1,200.00$           399 PAGO A LA C. NAYELI DEL CARMEN SEPULVEDA MARTIN POR IMPARTIR CLASES DE ZUMBA CORRESPONDIENTE MES DE JULIO 2019

20 SERAPIO ATANASIO JIMENEZ MUÑOZ 800.00$              441 APOYO AL C. SERAPIO ATANASIO JIMENEZ MUÑOZ POR TRASLADO DE DOS MENORES DE EDAD A TERAPIAS FISICAS DE LA DELEGACION DE SAN JOSE DE LOS REYNOSO AL MUNICIPIO DE SAN MIGUEL EL ALTO, JALISCO

21 MARIA ELENA VAZQUEZ ORTEGA 1,400.00$           443  APOYO A LA ESCUELA MANUEL AVILA CAMACHO PARA EL PAGO DE LA INTENDENTE EDITH VILLEGAS DELGADO CORRESPONDIENTE AL MES DE SEPTIEMBRE 2019.

22 MARTHA ALICIA MARQUEZ DAVALOS 2,100.00$           443 APOYO A LA C. MARTHA ALICIA MARQUEZ DAVALOS POR PAGO DE INTENDENTE EN LA ESCUELA CARMEN MARTIN RAMIREZ CORRESPONDIENTE AL MES DE SEPTIEMBRE DE 2019

23 MAYRA LILIANA HERMOSILLO GUTIERREZ 9,600.00$           442  APOYO A LA ATLETA DE ALTO RENDIMIENTO MAYRA LILIANA HERMOSILLO GUTIERREZ PARA CUBRIR GASTOS GENERADOS COMO ATLETA CORRESPONDIENTE  DE JULIO A SEPTIEMBRE 2019

24 C. JANETH GOMEZ VALDIVIA 14,400.00$        442 APOYO A LA ATLETA DE ALTO RENDIMIENTO JANETH GOMEZ VALDIVIA PARA CUBRIR GASTOS GENERADOS COMO ATLETA CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO-SEPTIEMBRE DE 2019.

25 C. NORMA DEL CARMEN MACIAS MARQUEZ 7,800.00$           442 APOYO A LA ATLETA DE ALTO RENDIMIENTO NAHANI GUADALUPE PEREZ MACIAS PARA CUBRIR GASTOS GENERADOS COMO ATLETA CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO-SEPTIEMBRE 2019

26 SERGIO ALBERTO HERNANDEZ ENCINO 6,000.00$           442 APOYO AL ATLETA DE ALTO RENDIMIENTO SERGIO ALBERTO HERNANDEZ ENCINO PARA CUBRIR GASTOS GENERADOS COMO ATLETA CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO-SEPTIEMBRE DE 2019.

27 GREGORIA OROZCO MIRANDA 500.00$              441 APOYO A LA C. GREGORIA OROZCO MIRANDA POR PARA SU TRATAMIENTO YA QUE ES PERSONA QUE FUE DIAGNOSTICADA CON CANCER CORRESPONDIENTE AL MES DE SEPTIEMBRE DE 2019.


